ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 01 năm 2020

   V/v đính chính văn bản

         Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Tư pháp;

- Thanh tra tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Quảng Ngãi;

                                         - Các thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ

                                                 thể trên địa bàn tỉnh được thành lập tại Quyết định

                                             số 451/QĐ-UBND ngày 14/6/2019 của Chủ tịch

                                             UBND tỉnh.

Ngày 31/12/2019, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1056/QĐ-

UBND về việc áp dụng hệ số điều chỉnh giá đất để tính tiền bồi thường

khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh.

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản, nay đính chính

nội dung Điều 3, Quyết định số 1056/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 như sau:

“Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2020 đến

ngày 30/4/2020…”./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (B/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, các Phòng nghiên cứu,

CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong2)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-01-09T02:00:32+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-09T02:28:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-09T02:28:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature